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Fatkeqësi
Prej dites pare e kom dit e kom ni
Se kem dit arsyen pse po duhemi
Se s'kom besu prej dites qe t'kom pyt
Si quheni se di a ke dashni a ca po di
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M'ka marre malli mu perla me ty
M'ka marre malli mu la me ty, mu sha me ty
Mu bo bashke prape e neser prape mu nda me ty
S'ka si une e s'ka si ty
Ti e ke çelsin me e hap ket' dry
E une e kom tonin, merre i hapmi t'dy
E ke problem kur po sheh tjetrin n'sy

Se dhe mu qeky se do me myt
Depressione s'du me kajt vet
Jam sad e asnji flake nuk na merr n'Snapchat
Bile as nai seen me nai chat
Bile bile as nuk t'kom pa une qe sa vjet
Mas nji blloki une te psikiatri, ti ke psikologu
I thojshe do me myt mu ai idiote
Ça jan keto tema beb? Ça je tu fol ti?
Ça je tu fol ti?
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A e di se sa morning s'te kom thon good morning
Gjendje depresioni, mora vesh qe paske njonin
Vec sa m'kallxoj mu personi qe ti s'paske vec njonin
Po ti paske me shume qe ta majn ty timonin
Pashe foto telefonin, s'po du me hy n'detaje
Fajin mos ma gjuj, kape maje maje
Ja ke nis mu halit ta perboje
S'po di ca po ben mo, menen ndaje
Po kishe inat ti-ti-ti
Vec per inat ti-ti-ti
E tani kur po t'kap faji
Po m'thu qe nuk ka si ti, s'ka si ti
Kjo s'o karma, krejt i pava
E provova e u vrava
Badihava, ti je queen drama
Boll mo me keto prralla
Numrin e kom ndrru, fotot krejt i kalla
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